3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
26/06/2016 - 8:30
Tock: FINA 2015
rojen klub rezultat tocke
Mladinci
1. MIKAC KNAPIC, Tian 1999 TK 27.83 424
Kadeti
1. CENCIC, Nejc 2000 TK 27.11 458
2. BENEDICIC, Matija 2000 RA 27.60 +0.49 434
3. SPENKO, Tim 2000 TK 29.95 +2.84 340
4. FINK, Aljaz 2001 TK 30.53 +3.42 321
Decki
1. VINTAR, Miha 2003 TK 28.79 383
2. PERME MODRIJANCIC, Crt 2003 TK 29.56 +0.77 353
3. NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 29.75 +0.96 347
4. CELIK, Jaka 2003 TK 31.32 +2.53 297
5. GLADEK, Nik 2003 RA 32.29 +3.50 271
6. SLIBAR, Luka 2003 TK 32.60 +3.81 263
7. STELE, Matej 2002 KA 36.74 +7.95 184
8. NOVOSEL, Nejc 2003 GBR 43.43 +14.64 111
Milajsi decki
1. BENEDICIC, Jost 2004 RA 32.12 275
2. TERDIC, Tilen 2005 TK 35.15 +3.03 210
3. KLJUCANIN, Benjamin 2005 TK 35.96 +3.84 196
4. STELE, Gasper 2004 KA 36.03 +3.91 195
5. PETERLIN, Nik 2006 KA 36.21 +4.09 192
6. RADISIC, Dejan 2005 TK 37.31 +5.19 176
7. GOLC, Luka 2006 GBR 38.03 +5.91 166
8. SMOLNIKAR, Tevz 2005 GBR 38.18 +6.06 164
9. MACEK, Tilen 2007 TK 39.82 +7.70 144
10. VARGA, Jaka 2006 KA 40.18 +8.06 140
11. EGART, Luka 2005 TK 42.24 +10.12 121
12. KREK, Bine 2006 TK 42.66 +10.54 117
13. FRELIH, Ambroz 2005 GBR 42.71 +10.59 117
14. KONCAR, Marko Gabriel 2007 KA 46.85 +14.73 88
15. VEJNOVIC, Rok 2008 KA 47.56 +15.44 84
16. SALEJ AVSEC, Maj 2008 KA 51.36 +19.24 67
17. LUZNIK, Anze 2007 GBR 55.35 +23.23 53
18. KOLENKO, Tim 2008 KA 59.11 +26.99 44
19. TERSEGLAV, Lovro 2008 GBR 1:02.61 +30.49 37
20. NECIMER, Gaj 2009 GBR 1:15.42 +43.30 21
2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
26/06/2016 - 8:35
Tock: FINA 2015
rojen klub rezultat tocke
Clanice
1. SERETIN, Lara 1999 KA 32.50 389
2. URH, Klara 1999 RA 34.39 +1.89 328
Mladinke
1. JESENOVEC, Julija 2000 TK 28.67 567
2. URH, Manca 2001 RA 30.29 +1.62 480
3. RABIC, Rafaela 2001 TK 33.51 +4.84 355
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3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

Kadetinje
1. KONCAR, Maja Helena 2003 KA 30.38 476
2. SPIK, Eva 2003 TK 30.97 +0.59 449
3. CENCIC, Nina 2003 RA 32.24 +1.86 398
4. BERLISK, Maja 2002 KA 32.49 +2.11 389
5. ROBLJEK, Manca 2002 TK 33.69 +3.31 349
6. TEKAVCIC, Neza 2003 KA 34.42 +4.04 327
7. ZAGAR, Pia 2003 TK 35.24 +4.86 305
8. CELAR, Ajda 2002 TK 35.28 +4.90 304
9. CELAR, Eva 2003 TK 35.33 +4.95 303
10. REBOL, Sara 2002 TK 37.31 +6.93 257
11. SUHADOLNIK, Gaja 2002 TK 43.29 +12.91 164
Deklice
1. ZUPAN, Neza 2005 TK 32.78 379
2. POGACAR, Zala 2004 TK 32.81 +0.03 378
3. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 33.07 +0.29 369
4. NOVAK, Lana 2004 TK 33.10 +0.32 368
5. ARKO, Lana 2005 RA 33.45 +0.67 357
6. VARGA, Mada 2004 KA 34.28 +1.50 331
7. PETERLIN, Zana 2004 KA 34.63 +1.85 321
8. KLJUCANIN, Sara 2004 TK 34.67 +1.89 320
9. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 35.15 +2.37 307
10. PERKO, Hana 2005 KA 36.20 +3.42 281
11. MIKAC KNAPIC, Nia 2004 TK 37.01 +4.23 263
12. MALI, Meta 2005 KA 40.78 +8.00 197
13. OMERSA, Manca 2005 TK 41.84 +9.06 182
Mlajse deklice
1. HRIBAR, Sergeja 2007 TK 37.71 249
2. VIDEC, Iza 2007 KA 38.70 +0.99 230
3. MIKUS, Masa 2006 KA 41.48 +3.77 187
4. REBOL, Eva 2006 TK 43.34 +5.63 164
5. MALC, Ajla 2006 TK 44.15 +6.44 155
6. VIDMAR, Liza 2007 KA 46.10 +8.39 136
7. KORELC, Karin 2008 TK 47.71 +10.00 123
8. RAZBORSEK, Neja 2007 GBR 50.45 +12.74 104
9. TERDIC, Ziva 2008 TK 52.18 +14.47 94
10. MIKLIC, Manca 2006 KA 54.45 +16.74 82
11. PERKO, Ziva 2007 KA 55.33 +17.62 78
12. MAHER, Lana 2007 GBR 58.94 +21.23 65
13. OSENK DRCAR, Alenka 2006 TK 59.38 +21.67 63
3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
26/06/2016 - 8:45
Tock: FINA 2015
rojen klub rezultat toCke
Kadeti
1. URSIC, Jan 2000 KA 2:51.08 409
50m: 40.42 40.42 100m: 1:24.32 43.90 150m: 2:09.20 44.88 200m: 2:51.08 41.88
2. SKRJANC, Ziga 2000 KA 3:02.51 +11.43 337
50m: 40.29 40.29 100m: 1:29.04 48.75 150m: 2:15.64 46.60 200m: 3:02.51 46.87
3. ZARNIK, Tilen 2000 TK 3:05.08 +14.00 323
50m: 40.86 40.86 100m: 1:29.99 49.13 150m: 2:15.87 45.88 200m: 3:05.08 49.21
4. STANONIK, Matic 2000 TK 3:07.81 +16.73 309
50m: 39.73 39.73 100m: 1:25.87 46.14 150m: 2:18.09 52.22 200m: 3:07.81 49.72

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to Plavalna zveza Slovenije

26/06/2016 13:32 - Stran 2



3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

Decki
1. PREBIL, Jernej 2002 KA 2:52.57 398
50m: 38.51 38.51 100m: 1:24.84 46.33 150m: 2:09.95 45.11 200m: 2:52.57 42.62
2. PERME MODRIJANCIC, Crt 2003 TK 3:00.41 +7.84 348
50m: 40.91 40.91 100m: 1:28.07 47.16 150m: 2:14.22 46.15 200m: 3:00.41 46.19
3. NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 3:10.09 +17.52 298
50m: 43.83 43.83 100m: 1:33.20 49.37 150m: 2:21.88 48.68 200m: 3:10.09 48.21
4. SLIBAR, Luka 2003 TK 3:25.34 +32.77 236
50m: 45.36 45.36 100m: 1:38.19 52.83 150m: 2:30.51 52.32 200m: 3:25.34 54.83
5. STELE, Mate;j 2002 KA 3:46.42 +53.85 176
50m: 49.59 49.59 100m: 1:46.51 56.92 150m: 2:48.29 1:01.78 200m: 3:46.42 58.13
DSQ NOVOSEL, Nejc 2003 GBR +1:21.05
SW?7.6-
Milajsi decki
1. JANHUBA, Jure 2004 TK 3:15.47 274
50m: 45.57 45.57 100m: 1:36.73 51.16 150m: 2:27.14 50.41 200m: 3:15.47 48.33
2. PAJNTAR, RozZle 2004 TK 3:36.67 +21.20 201
50m: 48.23 48.23 100m: 1:44.30 56.07 150m: 2:41.01 56.71 200m: 3:36.67 55.66
3. MACEK, Tilen 2007 TK 3:36.90 +21.43 200
50m: 50.48 50.48 100m: 1:46.47 55.99 150m: 2:44.38 57.91 200m: 3:36.90 52.52
4. TERDIC, Tilen 2005 TK 3:41.86 +26.39 187
50m: 51.48 51.48 100m: 1:48.20 56.72 150m: 2:45.47 57.27 200m: 3:41.86 56.39
5. KLJUCANIN, Benjamin 2005 TK 3:44.37 +28.90 181
50m: 51.00 51.00 100m: 1:49.41 58.41 150m: 2:45.97 56.56 200m: 3:44.37 58.40
6. PETERLIN, Nik 2006 KA 3:53.29 +37.82 161
50m: 56.16 56.16 100m: 1:57.02 1:00.86 150m: 2:56.81 59.79 200m: 3:53.29 56.48
7. GOLGC, Luka 2006 GBR 3:53.30 + 37.83 161
50m: 52.77 52.77 100m: 1:55.13 1:02.36 150m: 2:53.31 58.18 200m: 3:53.30 59.99
8. VARGA, Jaka 2006 KA 3:53.45 +37.98 161
50m: 52.77 52.77 100m: 1:53.65 1:00.88 150m: 2:53.36 59.71 200m: 3:53.45 1:00.09
9. SMOLNIKAR, Tevz 2005 GBR 4:00.41 +44.94 147
50m: 54.74 54.74 100m: 1:58.76 1:04.02 150m: 3:00.39 1:01.63 200m: 4:00.41 1:00.02
10. EGART, Luka 2005 TK 4:01.13 +45.66 146
50m: 53.54 53.54 100m: 1:58.44 1:04.90 150m: 2:59.49 1:01.05 200m: 4:01.18 1:01.64
11. RADISIC, Dejan 2005 TK 4:07.76 +52.29 134
50m: 55.57 55.57 100m: 1:58.93 1:03.36 150m: 3:04.97 1:06.04 200m: 4:07.76 1:02.79
12. KREK, Bine 2006 TK 4:08.47 +53.00 133
50m: 54.00 54.00 100m: 1:59.52 1:05.52 150m: 3:04.23 1:04.71 200m: 4:08.47 1:04.24
13. FRELIH, Ambroz 2005 GBR 4:18.09 +1:02.62 119
50m: 1:00.66 1:00.66 100m: 2:06.29 1:05.63 150m: 3:13.42 1:07.13 200m: 4:18.09 1:04.67
14. LUZNIK, Anze 2007 GBR 4:23.91 +1:08.44 111
50m: 58.79 58.79 100m: 2:08.32 1:09.53 150m: 3:15.17 1:06.85 200m: 4:23.91 1:08.74
4. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
26/06/2016 - 9:05
Tock: FINA 2015
rojen klub rezultat tocke
Mladinke
1. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 2:52.92 520
50m: 37.39 37.39 100m: 1:21.95 44.56 150m: 2:06.82 44.87 200m: 2:52.92 46.10
2. SKULJ, Ana 2001 TK 3:01.84 +8.92 447
50m: 41.86 41.86 100m: 1:28.79 46.93 150m: 2:15.97 47.18 200m: 3:01.84 45.87
3. SEDEJ, Anja 2000 TK 3:07.03 +14.11 411
50m: 43.11 43.11 100m: 1:30.32 47.21 150m: 2:20.76 50.44 200m: 3:07.08 46.27
4. URH, Manca 2001 RA 3:10.44 +17.52 389
50m: 43.14 43.14 100m: 1:32.12 48.98 150m: 2:21.20 49.08 200m: 3:10.44 49.24
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3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Mladinke

5. KOLARIC, Nika

50m: 4457
6. PINTAR, Lucija

50m: 46.02
7. POGACAR, Neza

50m: 46.11

Kadetinje

1. SPIK, Eva

50m: 45.32
2. CELAR, Ajda

50m: 46.52
3. TEKAVCIC, Neza

50m: 50.65
4. ZAGAR, Pia

50m: 54.66
5. REBOL, Sara

50m: 52.60
6. SUHADOLNIK, Gaja

50m: 1:00.07

Deklice

1. ZUPAN, Neza

50m: 41.43
2. BENDE, Eva

50m: 42.71
3. POGACAR, Zala

50m: 46.38
4. MIKAC KNAPIC, Nia

50m: 46.94
5. ARKO, Lana

50m: 48.53
6. KLJUCANIN, Sara

50m: 49.04
7. PETERLIN, Zana

50m: 48.21
8. NOVAK, Lana

50m: 49.51
9. PERKO, Hana

50m: 50.05
10. MALI, Meta

50m: 52.87
11. MACEK SITAR, Marja

50m: 51.89
12. OMERSA, Manca

50m: 1:05.35

Mlajse deklice

1.

HRIBAR, Sergeja

50m: 52.02
VIDEC, Iza

50m: 52.18
MIKUS, Masa

50m: 1:00.16
RAZBORSEK, Neja

50m: 59.68
MALC, Ajla

50m: 57.42
TERDICE, Ziva

50m: 1:00.41

rojen klub
2001 TK
4457 100m:
2001 KA
46.02 100m:
2001 TK
46.11 100m:
2003 TK
45.32 100m:
2002 TK
46.52 100m:
2003 KA
50.65 100m:
2003 TK
54.66 100m:
2002 TK
52.60 100m:
2002 TK
1:00.07 100m:
2005 TK
41.43 100m:
2004 KA
42.71 100m:
2004 TK
46.38 100m:
2004 TK
46.94 100m:
2005 RA
48.53 100m:
2004 TK
49.04 100m:
2004 KA
48.21 100m:
2004 TK
49.51 100m:
2005 KA
50.05 100m:
2005 KA
52.87 100m:
2005 KA
51.89 100m:
2005 TK
1:05.35 100m:
2007 TK
52.02 100m:
2007 KA
52.18 100m:
2006 KA
1:00.16 100m:
2007 GBR
59.68 100m:
2006 TK
57.42 100m:
2008 TK
1:00.41 100m:

rezultat
3:16.74
1:35.52 50.95
3:20.39
1:37.57 51.55
3:24.41
1:39.42 53.31
3:23.65
1:38.68 53.36
3:32.63
1:40.21 53.69
3:42.28
1:47.12 56.47
3:54.19
1:54.29 59.63
4:03.11
1:54.65 1:02.05
4:27.56
2:10.27 1:10.20
3:11.48
1:31.98 50.55
3:12.43
1:31.31 48.60
3:16.70
1:34.93 48.55
3:24.15
1:38.43 51.49
3:26.14
1:40.91 52.38
3:28.52
1:43.48 54.44
3:34.22
1:44.75 56.54
3:35.13
1:47.17 57.66
3:45.47
1:48.30 58.25
3:52.68
1:52.22 59.35
3:54.71
1:55.12 1:03.23
4:39.77
2:16.21 1:10.86
3:44.59
1:49.70 57.68
3:49.57
1:53.54 1:01.36
4:11.60
2:02.37 1:02.21
4:12.50
2:03.41 1:03.73
4:25.06
2:08.07 1:10.65
4:35.20
2:11.67 1:11.26

+23.82
150m: 2:24.65

+27.47
150m: 2:31.01

+31.49
150m: 2:31.56

150m: 2:31.43

+8.98
150m: 2:34.18

+18.63
150m: 2:45.48

+ 30.54
150m: 2:56.67

+39.46
150m: 2:57.76

+1:03.91
150m: 3:20.81

150m: 2:20.65

+0.95
150m: 2:20.91

+5.22
150m: 2:28.17

+12.67
150m: 2:31.61

+ 14.66
150m: 2:34.19

+17.04
150m: 2:37.14

+22.74
150m: 2:39.15

+23.65
150m: 2:39.94

+33.99
150m: 2:47.59

+41.20
150m: 2:53.69

+43.23
150m: 2:54.94

+1:28.29
150m: 3:29.21

150m: 2:46.89

+4.98
150m: 2:50.33

+27.01
150m: 3:10.28

+27.91
150m: 3:08.84

+40.47
150m: 3:16.71

+ 50.61
150m: 3:24.96

toCke

353
49.13

334
53.44

315
52.14

318
52.75

280
53.97

245
58.36

209
:02.38

187
:03.11

140
:10.54

383
48.67

377
49.60

353
53.24

316
53.18

307
53.28

296
53.66

273
54.40

270
52.77

234
59.29

213
:01.47

208
59.82

122
:13.00

237
57.19

222
56.79

169
1:07.91

167
1:05.43

144
1:08.64

129
1:13.29

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

3:16.74 52.09
3:20.39 49.38
3:24.41 52.85
3:23.65 52.22
3:32.63 58.45
3:42.28 56.80
3:54.19 57.52
4:03.11 1:05.35

4:27.56 1:06.75

3:11.48 50.83
3:12.43 51.52
3:16.70 48.53
3:24.15 52.54
3:26.14 51.95
3:28.52 51.38
3:34.22 55.07
3:35.13 55.19
3:45.47 57.88
3:52.68 58.99
3:54.71 59.77

4:39.77 1:10.56

3:44.59 57.70
3:49.57 59.24
4:11.60 1:01.32
4:12.50 1:03.66
4:25.06 1:08.35
4:35.20 1:10.24
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3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Mlaj$e deklice

rojen klub rezultat tocke
7. REBOL, Eva 2006 TK 4:49.51 + 1:04.92 110
50m: 1:01.83 1:01.83 100m: 2:18.39 1:16.56 150m: 3:31.13 1:12.74 200m: 4:49.51 1:18.38
8. KORELC, Karin 2008 TK 4:49.73 +1:05.14 110
50m: 1:06.19 1:06.19 100m: 2:21.10 1:14.91 150m: 3:38.62 1:17.52 200m: 4:49.73 1:11.11
9. OSENK DRCAR, Alenka 2006 TK 4:55.40 +1:10.81 104
50m: 1:07.46 1:07.46 100m: 2:20.37 1:12.91 150m: 3:39.37 1:19.00 200m: 4:55.40 1:16.03
5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
26/06/2016 - 9:25
Tock: FINA 2015
rojen klub rezultat tocke
Kadeti
1. ZARNIK, Tilen 2000 TK 1:09.38 370
50m: 32.11 32.11 100m: 1:09.38 37.27
2. SPENKO, Tim 2000 TK 1:10.10 +0.72 358
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.10 36.92
3. PIRNAT, Anze 2001 KA 1:12.44 + 3.06 325
50m: 31.49 31.49 100m: 1:12.44 40.95
4. BENEDICIC, Matija 2000 RA 1:14.08 +4.70 304
50m: 33.00 33.00 100m: 1:14.08 41.08
5. FINK, Aljaz 2001 TK 1:35.18 +25.80 143
50m: 41.11 41.11 100m: 1:35.18 54.07
Decki
1. GLADEK, Nik 2003 RA 1:17.60 264
50m: 34.83 34.83 100m: 1:17.60 42.77
2. CELIK, Jaka 2003 TK 1:22.91 + 5.31 216
50m: 38.94 38.94 100m: 1:22.91 43.97
3. STELE, Matej 2002 KA 1:59.01 +41.41 73
50m: 52.32 52.32 100m: 1:59.01 1:06.69
Milajsi decki
1. JANHUBA, Jure 2004 TK 1:28.29 179
50m: 42.09 42.09 100m: 1:28.29 46.20
2. IVICIC, Ale$ 2004 TK 1:32.93 +4.64 154
50m: 43.82 43.82 100m: 1:32.93 49.11
3. RADISIC, Dejan 2005 TK 1:34.17 +5.88 148
50m: 41.94 41.94 100m: 1:34.17 52.23
4. KLJUCANIN, Benjamin 2005 TK 1:37.97 +9.68 131
50m: 45.25 45.25 100m: 1:37.97 52.72
5. TERDIC, Tilen 2005 TK 1:46.92 +18.63 101
50m: 48.69 48.69 100m: 1:46.92 58.23
6. VARGA, Jaka 2006 KA 2:14.84 +46.55 50
50m: 1:01.86 1:01.86 100m: 2:14.84 1:12.98
DSQ STELE, Gasper 2004 KA +17.39
SW8.3-
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3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

6. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
26/06/2016 - 9:30
Tock: FINA 2015
rojen klub rezultat tocke
Mladinke
1. JESENOVEC, Julija 2000 TK 1:06.67 591
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.67 35.39
2. SEDEJ, Anja 2000 TK 1:20.06 +13.39 341
50m: 33.73 33.73 100m: 1:20.06 46.33
3. POGACAR, Neza 2001 TK 1:24.26 +17.59 293
50m: 39.84 39.84 100m: 1:24.26 44.42
Kadetinje
1. CELAR, Ajda 2002 TK 1:28.43 253
50m: 40.36 40.36 100m: 1:28.43 48.07
2. CELAR, Eva 2003 TK 1:38.75 +10.32 182
50m: 45.78 45.78 100m: 1:38.75 52.97
3. TEKAVCIC, Neza 2003 KA 1:43.38 +14.95 158
50m: 44.10 44.10 100m: 1:43.38 59.28
Deklice
1. NOVAK, Lana 2004 TK 1:25.85 277
50m: 39.96 39.96 100m: 1:25.85 45.89
2. VARGA, Masa 2004 KA 1:26.97 +1.12 266
50m: 36.57 36.57 100m: 1:26.97 50.40
3. MIKAC KNAPIC, Nia 2004 TK 1:29.47 +3.62 244
50m: 42.40 42.40 100m: 1:29.47 47.07
4. ZUPAN, Neza 2005 TK 1:33.87 +8.02 212
50m: 42.97 42.97 100m: 1:33.87 50.90
5. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 1:34.67 +8.82 206
50m: 42.35 42.35 100m: 1:34.67 52.32
6. ARKO, Lana 2005 RA 1:35.17 +9.32 203
50m: 42.61 42.61 100m: 1:35.17 52.56
7. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 1:44.20 +18.35 155
50m: 45.33 45.33 100m: 1:44.20 58.87
MlajSe deklice
1. VIDEG, Iza 2007 KA 1:53.79 119
7. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
26/06/2016 - 9:35
Tock: FINA 2015
rojen klub rezultat tocke
Mladinci
1. MIKAC KNAPIC, Tian 1999 TK 18:25.43 489
50m: 32.70 32.70 450m: 5:25.89 36.45 850m: 10:20.34 36.32 1250m: 15:18.66 36.91
100m: 1:08.90 36.20 500m: 6:02.98 37.09 900m: 10:57.91 37.57 1300m: 15:56.10 37.44
150m: 1:44.92 36.02 550m: 6:39.76 36.78 950m: 11:35.21 37.30 1350m: 16:33.12 37.02
200m: 2:21.87 36.95 600m: 7:16.49 36.73 1000m: 12:12.66 37.45 1400m: 17:11.84 38.72
250m: 2:58.08 36.21 650m: 7:53.08 36.59 1050m: 12:49.58 36.92 1450m: 17:48.94 37.10
300m: 3:35.45 37.37 700m: 8:30.24 37.16 1100m: 13:27.11 37.53 1500m: 18:25.43 36.49
350m: 4:12.31 36.86 750m: 9:07.22 36.98 1150m: 14:04.07 36.96
400m: 4:49.44 37.13 800m: 9:44.02 36.80 1200m: 14:41.75 37.68
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3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

7. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free

Kadeti

1. CENCIC, Nejc 2000 TK 17:29.76 571
50m: 32.52 32.52 450m: 5:12.15 35.05 850m: 9:53.24 35.02 1250m: 14:33.94 35.17
100m: 1:07.28 34.76 500m: 5:47.33 35.18 900m: 10:28.12 34.88 1300m: 15:09.65 35.71
150m: 1:41.81 34.53 550m: 6:22.35 35.02 950m: 11:03.17 35.05 1350m: 15:44.50 34.85
200m: 2:16.74 34.93 600m: 6:57.62 35.27 1000m: 11:38.28 35.11 1400m: 16:19.93 35.43
250m: 2:51.56 34.82 650m: 7:32.54 34.92 1050m: 12:13.02 34.74 1450m: 16:55.13 35.20
300m: 3:26.74 35.18 700m: 8:07.89 35.35 1100m: 12:48.21 35.19 1500m: 17:29.76 34.63
350m: 4:01.60 34.86 750m: 8:42.89 35.00 1150m: 13:23.50 35.29
400m: 4:37.10 35.50 800m: 9:18.22 35.33 1200m: 13:58.77 35.27

2. URSIC, Jan 2000 KA 18:32.35 +1:02.59 480
50m: 33.34 33.34 450m: 5:29.34 37.93 850m: 10:28.11 37.36 1250m: 15:27.33 37.69
100m: 1:09.49 36.15 500m: 6:06.40 37.06 900m: 11:05.85 37.74 1300m: 16:04.25 36.92
150m: 1:46.68 37.19 550m: 6:43.97 37.57 950m: 11:43.57 37.72 1350m: 16:41.88 37.63
200m: 2:22.72 36.04 600m: 7:21.60 37.63 1000m: 12:20.54 36.97 1400m: 17:18.84 36.96
250m: 3:00.06 37.34 650m: 7:59.04 37.44 1050m: 12:58.39 37.85 1450m: 17:56.49 37.65
300m: 3:36.77 36.71 700m: 8:35.58 36.54 1100m: 13:34.86 36.47 1500m: 18:32.35 35.86
350m: 4:14.36 37.59 750m: 9:13.53 37.95 1150m: 14:12.75 37.89
400m: 4:51.41 37.05 800m: 9:50.75 37.22 1200m: 14:49.64 36.89

3. SKRJANC, Ziga 2000 KA 19:26.74 +1:56.98 416
50m: 33.51 33.51 450m: 5:42.12 37.43 850m: 10:54.17 37.16 1250m: 16:11.09 39.52
100m: 1:12.22 38.71 500m: 6:22.73 40.61 900m: 11:35.33 41.16 1300m: 16:51.50 40.41
150m: 1:49.79 37.57 550m: 6:59.48 36.75 950m: 12:13.03 37.70 1350m: 17:29.61 38.11
200m: 2:29.49 39.70 600m: 7:39.93 40.45 1000m: 12:53.20 40.17 1400m: 18:09.60 39.99
250m: 3:06.91 37.42 650m: 8:18.28 38.35 1050m: 13:32.07 38.87 1450m: 18:48.09 38.49
300m: 3:46.76 39.85 700m: 8:58.50 40.22 1100m: 14:12.92 40.85 1500m: 19:26.74 38.65
350m: 4:24.57 37.81 750m: 9:36.70 38.20 1150m: 14:51.74 38.82
400m: 5:04.69 40.12 800m: 10:17.01 40.31 1200m: 15:31.57 39.83

4. SPENKO, Tim 2000 TK 19:42.04 +2:112.28 400
50m: 34.82 34.82 450m: 5:54.16 39.56 850m: 11:14.63 38.97 1250m: 16:29.83 38.20
100m: 1:14.69 39.87 500m: 6:35.52 41.36 900m: 11:55.00 40.37 1300m: 17:09.40 39.57
150m: 1:53.74 39.05 550m: 7:14.83 39.31 950m: 12:33.84 38.84 1350m: 17:47.41 38.01
200m: 2:34.23 40.49 600m: 7:56.12 41.29 1000m: 13:13.98 40.14 1400m: 18:27.27 39.86
250m: 3:13.43 39.20 650m: 8:35.35 39.23 1050m: 13:52.65 38.67 1450m: 19:04.72 37.45
300m: 3:54.74 41.31 700m: 9:16.01 40.66 1100m: 14:32.97 40.32 1500m: 19:42.04 37.32
350m: 4:33.26 38.52 750m: 9:55.36 39.35 1150m: 15:11.65 38.68
400m: 5:14.60 41.34 800m: 10:35.66 40.30 1200m: 15:51.63 39.98

5. PIRNAT, Anze 2001 KA 19:45.68 +2:15.92 396
100m: 1:12.96 1:12.96 500m: 6:26.31 1:18.46 900m: 11:45.98 1:20.83 1300m: 17:06.68 1:20.09
200m: 2:30.89 1:17.93 600m: 7:45.07 1:18.76 1000m: 13:06.23 1:20.25 1400m: 18:26.67 1:19.99
300m: 3:48.98 1:18.09 700m: 9:04.93 1:19.86 1100m: 14:26.15 1:19.92 1500m: 19:45.68 1:19.01
400m: 5:07.85 1:18.87 800m: 10:25.15 1:20.22 1200m: 15:46.59 1:20.44

6. STANONIK, Matic 2000 TK 20:06.92 +2:37.16 375
50m: 33.64 33.64 450m: 5:58.61 42.34 850m: 11:25.83 40.47 1250m: 16:49.78 41.27
100m: 1:11.51 37.87 500m: 6:39.30 40.69 900m: 12:06.44 40.61 1300m: 17:29.48 39.70
150m: 1:51.08 39.57 550m: 7:20.66 41.36 950m: 12:46.98 40.54 1350m: 18:09.70 40.22
200m: 2:31.34 40.26 600m: 8:01.10 40.44 1000m: 13:26.95 39.97 1400m: 18:49.00 39.30
250m: 3:12.60 41.26 650m: 8:42.58 41.48 1050m: 14:07.42 40.47 1450m: 19:28.31 39.31
300m: 3:53.99 41.39 700m: 9:23.60 41.02 1100m: 14:47.53 40.11 1500m: 20:06.92 38.61
350m: 4:35.85 41.86 750m: 10:05.12 41.52 1150m: 15:28.25 40.72
400m: 5:16.27 40.42 800m: 10:45.36 40.24 1200m: 16:08.51 40.26

7. FINK, Aljaz 2001 TK 21:21.85 +3:52.09 313
100m: 1:18.83 1:18.83 500m: 7:08.29 1:29.39 900m: 12:54.38 1:25.13 1300m: 18:33.57 1:22.91
200m: 2:43.09 1:24.26 600m: 8:36.95 1:28.66 1000m: 14:20.61 1:26.23 1400m: 19:58.22 1:24.65
300m: 4:10.52 1:27.43 700m: 10:03.97 1:27.02 1100m: 15:45.97 1:25.36 1500m: 21:21.85 1:23.63
400m: 5:38.90 1:28.38 800m: 11:29.25 1:25.28 1200m: 17:10.66 1:24.69

Decki

1. PREBIL, Jernej 2002 KA 18:49.75 458
100m: 1:11.90 1:11.90 500m: 6:16.77 1:15.78 900m: 11:18.36 1:15.75 1300m: 16:19.36 1:14.33
200m: 2:28.23 1:16.33 600m: 7:31.75 1:14.98 1000m: 12:34.62 1:16.26 1400m: 17:32.60 1:13.24
300m: 3:44.87 1:16.64 700m: 8:47.16 1:15.41 1100m: 13:49.31 1:14.69 1500m: 18:49.75 1:17.15
400m: 5:00.99 1:16.12 800m: 10:02.61 1:15.45 1200m: 15:05.03 1:15.72

2. GLADEK, Nik 2003 RA 19:25.73 +35.98 417
50m: 34.48 34.48 450m: 5:45.63 38.48 850m: 10:56.68 38.84 1250m: 16:10.31 39.67
100m: 1:12.91 38.43 500m: 6:24.62 38.99 900m: 11:35.46 38.78 1300m: 16:50.89 40.58
150m: 1:51.98 39.07 550m: 7:03.05 38.43 950m: 12:14.36 38.90 1350m: 17:29.83 38.94
200m: 2:30.47 38.49 600m: 7:42.04 38.99 1000m: 12:53.56 39.20 1400m: 18:08.92 39.09
250m: 3:09.11 38.64 650m: 8:20.74 38.70 1050m: 13:32.36 38.80 1450m: 18:48.22 39.30
300m: 3:48.71 39.60 700m: 8:59.99 39.25 1100m: 14:11.97 39.61 1500m: 19:25.73 37.51
350m: 4:28.04 39.33 750m: 9:38.98 38.99 1150m: 14:51.10 39.13
400m: 5:07.15 39.11 800m: 10:17.84 38.86 1200m: 15:30.64 39.54

Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Plavalna zveza Slovenije 26/06/2016 13:32 - Stran 7



3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

Mlajsi decki

rojen
NAHTIGAL, Benjamin 2003

50m: 34.35 34.35

100m: 1:14.14 39.79

150m: 1:53.22 39.08

200m: 2:32.61 39.39

250m: 3:11.17 38.56

300m: 3:50.59 39.42

350m: 4:29.69 39.10

400m: 5:09.50 39.81
VINTAR, Miha 2003

50m: 34.01 34.01

100m: 1:11.29 37.28

150m: 1:52.13 40.84

200m: 2:31.72 39.59

250m: 3:12.93 41.21

300m: 3:52.91 39.98

350m: 4:36.18 43.27

400m: 5:16.04 39.86
PERME MODRIJANCIC, Crt 2003

50m: 33.78 33.78

100m: 1:13.58 39.80

150m: 1:56.12 42.54

200m: 2:36.55 40.43

250m: 3:18.36 41.81

300m: 3:58.69 40.33

350m: 4:40.47 41.78

400m: 5:20.47 40.00
CELIK, Jaka 2003

100m: 1:21.04 1:21.04

200m: 2:48.34 1:27.30

300m: 4:17.86 1:29.52

400m: 5:45.93 1:28.07
JANHUBA, Jure 2004

100m: 1:19.51 1:19.51

200m: 2:42.53 1:23.02

300m: 4:05.32 1:22.79

400m: 5:27.33 1:22.01
PAJNTAR, Rozle 2004

50m: 38.00 38.00

100m: 1:22.37 44.37

150m: 2:07.12 44.75

200m: 2:52.06 44.94

250m: 3:38.17 46.11

300m: 4:23.34 4517

350m: 5:10.02 46.68

400m: 5:55.30 45.28
IVICIC, Ale$ 2004

50m: 42.01 42.01

100m: 1:31.07 49.06

150m: 2:20.01 48.94

200m: 3:08.98 48.97

250m: 3:55.98 47.00

300m: 4:46.13 50.15

350m: 5:34.90 48.77

400m: 6:24.61 49.71
STELE, GaSper 2004

100m: 1:29.01 1:29.01

200m: 3:05.30 1:36.29

300m: 4:43.50 1:38.20

400m: 6:20.09 1:36.59
BENEDICIC, Jost 2004

100m: 1:33.64 1:33.64

200m: 3:12.04 1:38.40

300m: 4:50.64 1:38.60

400m: 6:27.91 1:37.27

klub
TK

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

TK

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

TK

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

TK

500m:
600m:
700m:
800m:

TK

500m:
600m:
700m:
800m:

TK

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

TK

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

KA

500m:
600m:
700m:
800m:

RA

500m:
600m:
700m:
800m:

5:49.12
6:28.44
7:07.39
7:47.54
8:26.74
9:06.62
9:45.43
10:25.04

5:56.27
6:35.72
7:17.08
7:56.74
8:38.34
9:17.41
9:58.27
10:37.45

6:02.28
6:42.59
7:24.51
8:04.61
8:46.38
9:27.44
10:09.23
10:49.42

7:13.84
8:38.54
10:02.31
11:28.31

6:50.10
8:13.55
9:36.03
10:58.12

6:41.26
7:26.64
8:12.61
8:58.29
9:43.83
10:29.23
11:14.76
11:59.04

7:13.92
8:03.44
8:51.85
9:41.95
10:31.02
11:19.62
12:08.02
12:57.11

7:58.89
9:35.68
11:14.25
12:54.38

8:09.00
9:49.27
11:29.36
13:07.85

7. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Decki

rezultat

19:33.91
39.62
39.32
38.95
40.15
39.20
39.88
38.81
39.61

19:57.18
40.23
39.45
41.36
39.66
41.60
39.07
40.86
39.18

20:24.27
41.81
40.31
41.92
40.10
41.77
41.08
41.79
40.19

21:13.30
1:27.91
1:24.70
1:23.77
1:26.00

20:30.91
1:22.77
1:23.45
1:22.48
1:22.09

22:21.30
45.96
45.38
45.97
45.68
45.54
45.40
45.53
44.28

24:06.01
49.31
49.52
48.41
50.10
49.07
48.60
48.40
49.09

24:25.86
1:38.80
1:36.79
1:38.57
1:40.13

24:28.11
1:41.09
1:40.27
1:40.09
1:38.49

+44.16
850m:  11:04.20
900m:  11:43.87
950m:  12:23.09
1000m:  13:02.46
1050m:  13:41.75
1100m:  14:21.67
1150m:  15:01.08
1200m:  15:40.46
+1:07.43
850m:  11:18.81
900m:  11:57.86
950m:  12:39.48
1000m:  13:19.24
1050m:  14:01.41
1100m:  14:40.82
1150m:  15:23.03
1200m:  16:01.20
+ 1:34.52
850m:  11:30.77
900m:  12:11.48
950m:  12:53.14
1000m:  13:34.05
1050m:  14:15.02
1100m:  14:56.06
1150m:  15:37.73
1200m:  16:18.93
+2:23.55
900m:  12:53.54
1000m:  14:19.35
1100m:  15:44.23
1200m:  17:08.75
900m:  12:20.90
1000m:  13:42.90
1100m:  15:05.13
1200m:  16:27.88
+1:50.39
850m:  12:44.11
900m:  13:28.59
950m:  14:13.91
1000m:  14:58.10
1050m:  15:43.65
1100m:  16:28.44
1150m:  17:13.60
1200m:  17:57.98
+3:35.10
850m:  13:45.78
900m:  14:35.28
950m:  15:23.78
1000m:  16:11.88
1050m:  17:00.62
1100m:  17:50.30
1150m:  18:38.86
1200m:  19:27.43
+ 3:54.95
900m:  14:34.63
1000m:  16:12.53
1100m:  17:52.34
1200m:  19:32.38
+3:57.20
900m:  14:46.99
1000m:  16:24.99
1100m:  18:05.81
1200m:  19:44.51

toCke

408

39.16
39.67
39.22
39.37
39.29
39.92
39.41
39.38

385

41.36
39.05
41.62
39.76
4217
39.41
42.21
38.17

360

41.35
40.71
41.66
40.91
40.97
41.04
41.67
41.20

320
1:25.23
1:25.81
1:24.88
1:24.52

354
1:22.78
1:22.00
1:22.23
1:22.75

273

45.07
44.48
45.32
44.19
45.55
44.79
45.16
44.38

218

48.67
49.50
48.50
48.10
48.74
49.68
48.56
48.57

209
1:40.25
1:37.90
1:39.81
1:40.04

208
1:39.14
1:38.00
1:40.82
1:38.70

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

16:19.78
16:59.31
17:38.22
18:17.74
18:56.01
19:33.91

16:41.96
17:20.25
18:00.90
18:39.91
19:20.04
19:57.18

17:00.57
17:41.81
18:23.63
19:04.34
19:45.15
20:24.27

18:32.02
19:54.65
21:13.30

17:49.97
19:11.27
20:30.91

18:43.83
19:27.75
20:13.18
20:56.66
21:40.04
22:21.30

20:15.31
21:02.92
21:50.35
22:37.49
23:23.38
24:06.01

21:12.32
22:51.36
24:25.86

21:22.53
22:59.72
24:28.11

39.32
39.53
38.91
39.52
38.27
37.90

40.76
38.29
40.65
39.01
40.13
37.14

41.64
41.24
41.82
40.71
40.81
39.12

:23.27
22.63
:18.65

22.09
:21.30
119.64

45.85
43.92
45.43
43.48
43.38
41.26

47.88
47.61
47.43
47.14
45.89
42.63

1:39.94
1:39.04
1:34.50

1:38.02
1:37.19
1:28.39
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3. kolo gorenjske regije

Kamnik, 26/6/2016

8. disciplina/event
26/06/2016 - 10:45

Z/W, 1500m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2015

Mladinke

1. DOBROVOLJC, Ziva
50m: 32.62
100m: 1:06.64
150m: 1:43.05
200m: 2:18.62
250m: 2:55.83
300m: 3:32.09
350m: 4:09.62
400m: 4:46.01

2. SKULJ, Ana
50m: 34.15
100m: 1:13.77
150m: 1:51.86
200m: 2:30.94
250m: 3:09.56
300m: 3:48.49
350m: 4:27.51
400m: 5:06.16

3. SEDEJ, Anja
50m: 35.20
100m: 1:13.65
150m: 1:52.79
200m: 2:32.50
250m: 3:12.67
300m: 3:52.41
350m: 4:33.01
400m: 5:12.73

4. URH, Manca
50m: 35.18
100m: 1:15.43
150m: 1:55.75
200m: 2:36.03
250m: 3:16.08
300m: 3:57.29
350m: 4:38.49
400m: 5:19.32

5. KOLARIC, Nika
50m: 36.96
100m: 1:16.62
150m: 1:57.09
200m: 2:37.72
250m: 3:18.18
300m: 3:58.70
350m: 4:39.48
400m: 5:20.08

6. RABIC, Rafaela
50m: 35.03
100m: 1:15.44
150m: 1:56.10
200m: 2:37.15
250m: 3:17.71
300m: 3:59.24
350m: 4:39.30
400m: 5:21.17

7. PINTAR, Lucija
50m: 37.56
100m: 1:19.54
150m: 2:05.09
200m: 2:46.90
250m: 3:33.63
300m: 4:15.28
350m: 5:00.32
400m: 5:40.37

Kadetinje

1. BERLISK, Maja
50m: 36.98
100m: 1:18.80
150m: 2:01.66
200m: 2:42.51
250m: 3:24.93
300m: 4:05.83
350m: 4:46.96
400m: 5:28.31

rojen

2000
32.62
34.02
36.41
35.57
37.21
36.26
37.53
36.39

2001
34.15
39.62
38.09
39.08
38.62
38.93
39.02
38.65

2000
35.20
38.45
39.14
39.71
40.17
39.74
40.60
39.72

2001
35.18
40.25
40.32
40.28
40.05
41.21
41.20
40.83

2001
36.96
39.66
40.47
40.63
40.46
40.52
40.78
40.60

2001
35.03
40.41
40.66
41.05
40.56
41.53
40.06
41.87

2001
37.56
41.98
45.55
41.81
46.73
41.65
45.04
40.05

2002
36.98
41.82
42.86
40.85
42.42
40.90
41.13
41.35

klub

KA

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

TK

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

TK

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

RA

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

TK

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

TK

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

KA

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

KA

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

5:23.85
6:00.34
6:38.03
7:14.43
7:52.13
8:28.88
9:06.81
9:43.31

5:44.67
6:24.39
7:02.91
7:41.14
8:20.92
9:00.38
9:39.12
10:19.25

5:53.81
6:33.90
7:14.85
7:55.20
8:35.77
9:16.17
9:56.95
10:37.23

5:59.42
6:40.35
7:21.34
8:02.68
8:43.51
9:24.89
10:05.79
10:47.23

6:00.75
6:41.66
7:22.69
8:03.36
8:44.14
9:24.71
10:05.60
10:45.86

6:01.14
6:43.55
7:23.86
8:05.73
8:45.29
9:27.62
10:08.86
10:51.29

6:25.12
7:07.66
7:52.77
8:31.96
9:17.01
9:59.29
10:44.80
11:26.13

6:09.87
6:51.01
7:32.00
8:13.00
8:53.81
9:34.94
10:16.06
10:58.04

rezultat

18:26.08
37.84
36.49
37.69
36.40
37.70
36.75
37.93
36.50

19:27.08
38.51
39.72
38.52
38.23
39.78
39.46
38.74
40.13

20:05.03
41.08
40.09
40.95
40.35
40.57
40.40
40.78
40.28

20:12.98
40.10
40.93
40.99
41.34
40.83
41.38
40.90
41.44

20:16.40
40.67
40.91
41.03
40.67
40.78
40.57
40.89
40.26

20:36.50
39.97
42.41
40.31
41.87
39.56
42.33
41.24
42.43

21:25.67
44.75
42.54
45.11
39.19
45.05
42.28
4551
41.33

20:36.52
41.56
41.14
40.99
41.00
40.81
41.13
41.12
41.98

850m:  10:21.37
900m:  10:57.93
950m:  11:36.04
1000m:  12:13.01
1050m:  12:51.39
1100m:  13:28.18
1150m:  14:06.47
1200m:  14:43.56
+1:01.00
850m:  10:58.79
900m:  11:38.23
950m:  12:18.07
1000m:  12:57.90
1050m:  13:35.72
1100m:  14:15.90
1150m:  14:55.26
1200m:  15:34.78
+1:38.95
850m:  11:18.62
900m:  11:58.97
950m:  12:39.63
1000m:  13:21.09
1050m:  14:01.79
1100m:  14:42.43
1150m:  15:23.38
1200m:  16:04.00
+ 1:46.90
850m:  11:28.06
900m:  12:08.67
950m:  12:49.54
1000m:  13:30.78
1050m:  14:11.10
1100m:  14:52.29
1150m:  15:32.88
1200m:  16:13.76
+1:50.32
850m:  11:27.13
900m:  12:07.62
950m:  12:48.76
1000m:  13:29.69
1050m:  14:11.08
1100m:  14:51.55
1150m:  15:32.78
1200m:  16:13.54
+2:10.42
850m:  11:30.72
900m:  12:12.55
950m:  12:53.83
1000m:  13:36.27
1050m:  14:17.30
1100m:  14:59.37
1150m:  15:41.14
1200m:  16:23.52
+2:59.59
850m:  12:10.24
900m:  12:52.86
950m:  13:38.57
1000m:  14:20.90
1050m:  15:07.31
1100m:  15:49.44
1150m:  16:33.94
1200m:  17:14.99
850m:  11:38.58
900m:  12:20.80
950m:  13:02.02
1000m:  13:43.47
1050m:  14:24.70
1100m:  15:06.52
1150m:  15:47.08
1200m:  16:30.37

tocke

423

40.54
42.22
41.22
41.45
41.23
41.82
40.56
43.29

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

15:22.40
15:58.58
16:36.71
17:13.86
17:51.02
18:26.08

16:13.29
16:53.33
17:33.43
18:13.51
18:51.69
19:27.08

16:44.48
17:25.95
18:05.76
18:46.33
19:26.25
20:05.03

16:54.09
17:35.21
18:14.94
18:55.15
19:34.34
20:12.98

16:54.46
17:35.28
18:16.51
18:56.75
19:36.54
20:16.40

17:05.36
17:47.92
18:30.78
19:13.95
19:55.20
20:36.50

18:00.50
18:41.07
19:24.65
20:04.53
20:46.55
21:25.67

17:10.98
17:53.00
18:34.89
19:15.82
19:56.60
20:36.52

38.84
36.18
38.13
37.15
37.16
35.06

38.51
40.04
40.10
40.08
38.18
35.39

40.48
41.47
39.81
40.57
39.92
38.78

40.33
41.12
39.73
40.21
39.19
38.64

40.92
40.82
41.23
40.24
39.79
39.86

41.84
4256
42.86
43.17
4125
41.30

45.51
40.57
43.58
39.88
42.02
39.12

40.61
42.02
41.89
40.93
40.78
39.92
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3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

8. disciplina/event, Z/W, 1500m Prosto/Free, Kadetinje

rojen klub rezultat tocke
2. KONCAR, Maja Helena 2003 KA 20:38.94 +2.42 420
50m: 34.80 34.80 450m: 5:58.81 40.50 850m:  11:30.82 41.15 1250m:  17:07.69 40.89
100m: 1:14.34 39.54 500m: 6:41.53 42.72 900m:  12:13.94 43.12 1300m:  17:51.77 44.08
150m: 1:52.84 38.50 550m: 7:21.53 40.00 950m:  12:55.38 41.44 1350m:  18:32.83 41.06
200m: 2:35.00 4216 600m: 8:03.64 42.11 1000m:  13:38.79 43.41 1400m:  19:16.80 43.97
250m: 3:14.62 39.62 650m: 8:44.09 40.45 1050m:  14:19.72 40.93 1450m:  19:58.38 41.58
300m: 3:56.61 41.99 700m: 9:26.39 42.30 1100m:  15:02.68 42.96 1500m:  20:38.94 40.56
350m: 4:36.75 40.14 750m:  10:07.66 41.27 1150m:  15:44.10 41.42
400m: 5:18.31 41.56 800m:  10:49.67 42.01 1200m:  16:26.80 42.70
3. SPIK, Eva 2003 TK 21:16.81 +40.29 384
50m: 37.47 37.47 450m: 6:15.20 41.59 850m:  12:02.21 42.52 1250m:  17:43.74 41.69
100m: 1:19.59 42.12 500m: 6:57.92 42.72 900m:  12:45.84 43.63 1300m:  18:27.54 43.80
150m: 2:00.91 41.32 550m: 7:39.56 41.64 950m:  13:27.46 41.62 1350m:  19:09.86 4232
200m: 2:43.29 42.38 600m: 8:23.85 44.29 1000m:  14:11.23 43.77 1400m:  19:53.26 43.40
250m: 3:24.99 41.70 650m: 9:06.59 42.74 1050m:  14:53.11 41.88 1450m:  20:34.04 40.78
300m: 4:08.16 4317 700m: 9:51.96 45.37 1100m:  15:36.11 43.00 1500m:  21:16.81 42.77
350m: 4:50.01 41.85 750m:  10:34.72 42.76 1150m:  16:17.74 41.63
400m: 5:33.61 43.60 800m:  11:19.69 44.97 1200m:  17:02.05 44.31
4. CENCIC, Nina 2003 RA 22:28.74 +1:52.22 326
50m: 39.27 39.27 450m: 6:37.39 44.88 850m:  12:41.03 46.85 1250m:  18:50.22 45.89
100m: 1:23.50 44.23 500m: 7:20.79 43.40 900m:  13:26.45 45.42 1300m:  19:35.33 45.11
150m: 2:08.89 45.39 550m: 8:05.97 45.18 950m:  14:15.00 48.55 1350m:  20:20.55 45.22
200m: 2:54.43 45.54 600m: 8:50.05 44.08 1000m:  15:01.34 46.34 1400m:  21:02.93 42.38
250m: 3:40.35 45.92 650m: 9:35.63 45.58 1050m:  15:47.63 46.29 1450m:  21:46.50 43.57
300m: 4:24.30 43.95 700m:  10:21.04 45.41 1100m:  16:32.35 44.72 1500m:  22:28.74 42.24
350m: 5:09.01 44.71 750m:  11:07.25 46.21 1150m:  17:18.27 45.92
400m: 5:52.51 43.50 800m:  11:54.18 46.93 1200m:  18:04.33 46.06
5. ROBLJEK, Manca 2002 TK 22:52.62 +2:16.10 309
50m: 38.41 38.41 450m: 6:38.71 45.08 850m:  12:47.94 46.61 1250m:  19:04.32 48.12
100m: 1:22.39 43.98 500m: 7:25.10 46.39 900m:  13:34.54 46.60 1300m:  19:52.31 47.99
150m: 2:07.12 44.73 550m: 8:11.17 46.07 950m:  14:21.07 46.53 1350m:  20:39.45 47.14
200m: 2:53.01 45.89 600m: 8:57.00 45.83 1000m:  15:07.48 46.41 1400m:  21:24.68 45.23
250m: 3:39.10 46.09 650m: 9:43.01 46.01 1050m:  15:53.61 46.13 1450m:  22:08.60 43.92
300m: 4:23.80 44.70 700m:  10:28.92 45.91 1100m:  16:41.62 48.01 1500m:  22:52.62 44.02
350m: 5:09.21 45.41 750m:  11:15.05 46.13 1150m:  17:29.18 47.56
400m: 5:53.63 44.42 800m:  12:01.33 46.28 1200m:  18:16.20 47.02
6. CELAR, Eva 2003 TK 23:59.47 +3:22.95 268
50m: 40.40 40.40 450m: 7:06.46 46.79 850m:  13:31.29 46.19 1250m:  19:57.79 47.80
100m: 1:28.90 48.50 500m: 7:55.45 48.99 900m:  14:20.68 49.39 1300m:  20:47.98 50.19
150m: 2:16.85 47.95 550m: 8:41.67 46.22 950m:  15:06.95 46.27 1350m:  21:34.88 46.90
200m: 3:06.86 50.01 600m: 9:31.33 49.66 1000m:  15:57.39 50.44 1400m:  22:24.50 49.62
250m: 3:54.20 47.34 650m:  10:18.14 46.81 1050m:  16:43.75 46.36 1450m:  23:10.74 46.24
300m: 4:42.86 48.66 700m:  11:08.82 50.68 1100m:  17:33.50 49.75 1500m:  23:59.47 48.73
350m: 5:29.50 46.64 750m:  11:55.65 46.83 1150m:  18:20.96 47.46
400m: 6:19.67 50.17 800m:  12:45.10 49.45 1200m:  19:09.99 49.03
Deklice
1. BENDE, Eva 2004 KA 20:32.70 427
50m: 35.32 35.32 450m: 6:10.03 41.75 850m:  11:39.54 41.96 1250m:  17:09.15 41.12
100m: 1:16.49 4117 500m: 6:51.52 41.49 900m:  12:20.49 40.95 1300m:  17:50.06 40.91
150m: 1:59.54 43.05 550m: 7:32.04 40.52 950m:  13:01.91 41.42 1350m:  18:30.73 40.67
200m: 2:41.30 41.76 600m: 8:12.87 40.83 1000m:  13:43.47 41.56 1400m:  19:12.22 41.49
250m: 3:23.24 41.94 650m: 8:54.07 41.20 1050m:  14:24.80 41.33 1450m:  19:52.97 40.75
300m: 4:04.96 41.72 700m: 9:35.44 41.37 1100m:  15:05.62 40.82 1500m:  20:32.70 39.73
350m: 4:47.12 42.16 750m:  10:16.11 40.67 1150m:  15:47.68 42.06
400m: 5:28.28 41.16 800m:  10:57.58 41.47 1200m:  16:28.03 40.35
2. POGACAR, Zala 2004 TK 21:22.77 +50.07 379
50m: 38.78 38.78 450m: 6:16.46 43.37 850m:  12:00.39 43.66 1250m:  17:48.84 44.78
100m: 1:19.94 41.16 500m: 6:57.97 41.51 900m:  12:43.60 43.21 1300m:  18:31.41 42,57
150m: 2:02.19 4225 550m: 7:41.35 43.38 950m:  13:28.15 44.55 1350m:  19:16.11 44.70
200m: 2:43.64 41.45 600m: 8:23.31 41.96 1000m:  14:10.76 42.61 1400m:  19:57.91 41.80
250m: 3:26.42 42.78 650m: 9:07.65 44.34 1050m:  14:54.40 43.64 1450m:  20:41.80 43.89
300m: 4:07.93 41.51 700m: 9:49.60 41.95 1100m:  15:37.42 43.02 1500m:  21:22.77 40.97
350m: 4:51.34 43.41 750m:  10:34.10 44.50 1150m:  16:21.94 44.52
400m: 5:33.09 41.75 800m:  11:16.73 4263 1200m:  17:04.06 42.12
3. VARGA, Masa 2004 KA 22:35.37 +2:02.67 321
50m: 38.27 38.27 500m: 7:29.61 46.44 900m:  13:35.55 45.33 1300m:  19:38.08 46.61
150m: 2:06.60 1:28.33 550m: 8:14.46 44.85 950m:  14:19.08 4353 1350m:  20:23.20 45.12
200m: 2:53.11 46.51 600m: 9:01.67 47.21 1000m:  15:05.09 46.01 1400m:  21:09.77 46.57
250m: 3:40.01 46.90 650m: 9:47.16 45.49 1050m:  15:48.29 43.20 1450m:  21:51.19 41.42
300m: 4:27.33 47.32 700m:  10:34.32 47.16 1100m:  16:34.19 45.90 1500m:  22:35.37 44.18
350m: 5:13.26 45.93 750m:  11:20.22 45.90 1150m:  17:19.14 44.95
400m: 5:59.27 46.01 800m:  12:05.14 44.92 1200m:  18:06.49 47.35
450m: 6:43.17 43.90 850m:  12:50.22 45.08 1250m:  18:51.47 44.98
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3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

8. disciplina/event, Z/W, 1500m Prosto/Free, Deklice

rojen klub rezultat tocke
4. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 23:32.86 +3:00.16 283
50m: 39.30 39.30 450m: 6:59.61 47.64 850m:  13:21.41 47.91 1250m:  19:44.38 47.60
100m: 1:26.60 47.30 500m: 7:47.72 48.11 900m:  14:09.34 47.93 1300m:  20:32.79 48.41
150m: 2:13.51 46.91 550m: 8:34.80 47.08 950m:  14:57.79 48.45 1350m:  21:19.17 46.38
200m: 3:01.15 47.64 600m: 9:22.87 48.07 1000m:  15:45.94 48.15 1400m:  22:05.72 46.55
250m: 3:49.58 48.43 650m:  10:10.39 47.52 1050m:  16:32.93 46.99 1450m:  22:50.92 45.20
300m: 4:38.25 48.67 700m:  10:57.94 47.55 1100m:  17:21.23 48.30 1500m:  23:32.86 41.94
350m: 5:24.91 46.66 750m:  11:45.15 47.21 1150m:  18:08.37 47.14
400m: 6:11.97 47.06 800m:  12:33.50 48.35 1200m:  18:56.78 48.41
5. PERKO, Hana 2005 KA 24:32.97 +4:00.27 250
50m: 41.50 41.50 450m: 7:19.78 48.59 850m:  13:58.19 49.05 1250m:  20:33.98 48.77
100m: 1:32.93 51.43 500m: 8:10.83 51.05 900m:  14:48.48 50.29 1300m:  21:25.02 51.04
150m: 2:22.10 49.17 550m: 9:00.01 49.18 950m:  15:37.44 48.96 1350m:  22:12.39 47.37
200m: 3:11.46 49.36 600m: 9:50.44 50.43 1000m:  16:27.28 49.84 1400m:  23:02.23 49.84
250m: 4:01.26 49.80 650m:  10:38.68 48.24 1050m:  17:16.63 49.35 1450m:  23:45.47 43.24
300m: 4:52.16 50.90 700m:  11:29.51 50.83 1100m:  18:07.09 50.46 1500m:  24:32.97 47.50
350m: 5:40.74 48.58 750m:  12:18.30 48.79 1150m:  18:56.23 49.14
400m: 6:31.19 50.45 800m:  13:09.14 50.84 1200m:  19:45.21 48.98
6. KLJUCANIN, Sara 2004 TK 24:36.27 +4:03.57 248
50m: 42.87 42.87 450m: 7:21.39 49.24 850m:  13:59.94 49.40 1250m:  20:35.74 48.35
100m: 1:32.72 49.85 500m: 8:11.99 50.60 900m:  14:49.89 49.95 1300m:  21:26.73 50.99
150m: 2:21.69 48.97 550m: 9:01.68 49.69 950m:  15:38.62 48.73 1350m:  22:14.54 47.81
200m: 3:12.50 50.81 600m: 9:51.96 50.28 1000m:  16:28.76 50.14 1400m:  23:04.28 49.74
250m: 4:02.13 49.63 650m:  10:41.25 49.29 1050m:  17:17.98 49.22 1450m:  23:50.04 45.76
300m: 4:52.56 50.43 700m:  11:31.79 50.54 1100m:  18:08.17 50.19 1500m:  24:36.27 46.23
350m: 5:41.46 48.90 750m:  12:20.58 48.79 1150m:  18:57.25 49.08
400m: 6:32.15 50.69 800m:  13:10.54 49.96 1200m:  19:47.39 50.14
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3. kolo gorenjske regije

Kamnik, 26/6/2016

NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2015

M/M

Pob=

© N

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
283.
24,
25.

W
. DOBROVOLJC, Ziva

—_

11.
12.
13.
14.

16.
17.
18.
19.

22.
23.
24,

-
COXXNOOOA®

CENCIC, Nejc

MIKAC KNAPIC, Tian
URSIC, Jan

PREBIL, Jernej

CENCIC, Nejc

BENEDICIC, Matija

MIKAC KNAPIC, Tian
GLADEK, Nik

SKRJANC, Ziga

URSIC, Jan

NAHTIGAL, Benjamin
SPENKO, Tim

PREBIL, Jernej

PIRNAT, Anze

VINTAR, Miha

VINTAR, Miha

STANONIK, Matic

ZARNIK, Tilen

PERME MODRIJANCIC, Crt
SPENKO, Tim

JANHUBA, Jure

PERME MODRIJANCIC, Crt
PERME MODRIJANCIC, Crt
NAHTIGAL, Benjamin
SPENKO, Tim

JESENOVEC, Julija
JESENOVEC, Julija
DOBROVOLJC, Ziva
SKULJ, Ana

URH, Manca
KONCAR, Maja Helena
SEDEJ, Anja

SPIK, Eva

URH, Manca
SKULJ, Ana
KOLARIC, Nika
BENDE, Eva
BERLISK, Maja
RABIC, Rafaela
KONCAR, Maja Helena
SEDEJ, Anja
CENCIC, Nina
BERLISK, Maja
SERETIN, Lara
URH, Manca

SPIK, Eva

ZUPAN, Neza
POGACAR, Zala
ZUPAN, Neza

00
99
00
02
00
00
99
03
00
00
03
00
02
01
03
03
00
00
03
00
04
03
03
03
00

00
00
00
00
